
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 
 

Warszawa, 22 maja 2013 r.  Nr 5
 
 

Poz. 105 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 54 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
w sprawie kontroli zarządczej oraz zasad sporządzania oświadczenia 

o stanie kontroli zarządczej na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia  
16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 54 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 grudnia 2010 r.  
w sprawie kontroli zarządczej oraz zasad sporządzania oświadczenia o stanie kontroli zarządczej na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2010 r. Nr 9, poz. 228) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Rektor UW: M. Pałys 

 



 
 Załącznik 
 do zarządzenia nr 24 Rektora UW z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 54 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie kontroli zarządczej oraz zasad sporządzania oświadczenia
o stanie kontroli zarządczej na Uniwersytecie Warszawskim

 „Załącznik nr 2

 do zarządzenia nr 54 Rektora UW z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie kontroli zarządczej oraz zasad 
sporządzania oświadczenia o stanie kontroli zarządczej na Uniwersytecie Warszawskim

 
Wykaz dokumentów związanych z kontrolą zarządczą 

LP DOKUMENT 

I. Środowisko wewnętrzne 

1. Uchwała nr 115 Senatu UW z 2006 r. w sprawie nadania Statutu Uniwersytetowi Warszawskiemu (tekst jednolity 
Statutu - Obwieszczenie nr 3 Rektora UW z 20 marca 2012 r.) 

1.1. Uchwała nr 511 Senatu UW z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Warszawskiego 

2 Zarządzenie nr 5 Rektora UW z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Administracji 
UW 

2.1. 
Zarządzenie nr 9 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Administracji Uniwersytetu 
Warszawskiego 

2.2. 
Zarządzenie nr 17 Rektora UW z 2013 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Administracji Uniwersytetu 
Warszawskiego 

3. Zarządzenie nr 74 Rektora UW z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie określenia schematu struktury 
organizacyjnej administracji centralnej UW 

4. Uchwała nr 45 Senatu UW z 2002 r. w sprawie trybu opracowywania i zatwierdzania regulaminów jednostek 
organizacyjnych w Uniwersytecie Warszawskim 

5. Zarządzenie nr 7 Rektora UW z 2002 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Chóru Akademickiego 
Uniwersytetu Warszawskiego 

6. Uchwała nr 318 Senatu UW z 2005 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów 

7. Uchwała nr 157 Senatu UW z 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Języków Obcych 

8. Uchwała nr 219 Senatu UW z 2007 r. w sprawie utworzenia Centrum Nauk Sądowych Uniwersytetu 
Warszawskiego 

9. Uchwała nr 184 Senatu UW z 2010 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Centrum Nauk Sądowych 
UW 

10. Uchwała nr 220 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Historycznego 

11. Uchwała nr 249 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Dziennikarstwa i Nauk 
Politycznych 

12. Uchwała nr 250 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Prawa i Administracji 

13. Uchwała nr 251 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Psychologii 



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

13.1. Uchwała nr 473 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Psychologii 

14. Uchwała nr 252 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli 
Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW 

14.1. Zarządzenie nr 2 Rektora UW z 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie Centrum Kształcenia Nauczycieli 
Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW 

15. Uchwała nr 253 Senatu UW z 2007 r. sprawie zatwierdzenia Regulaminu Ośrodka Badań nad Tradycją 
Antyczną w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej. 

16. Uchwała nr 254 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Interdyscyplinarnego Centrum 
Genetyki Zachowania 

16.1. Zarządzenie nr 6 Rektora UW z 2013 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Interdyscyplinarnego 
Centrum Genetyki Zachowania 

17. Uchwała nr 256 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki 
Uniwersyteckiej w Warszawie. 

18. Uchwała nr 257 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Bibliotecznej 

19. Uchwała nr 267 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Filozofii i Socjologii 

20. Uchwała nr 212 Senatu  UW z 2010 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Filozofii 
i Socjologii 

20.1. Uchwała nr 320 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Filozofii  
i Socjologii 

21. Uchwała nr 269 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Pedagogicznego 

22. Uchwała nr 270 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Polonistyki 

23. Uchwała nr 53 Senatu UW z 2009 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Polonistyki 

23.1. Uchwała nr 304  Senatu UW z 2010 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Polonistyki 

23.2. Zarządzenie nr 14 Rektora UW  z 2013 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Polonistyki 

24. Uchwała nr 271 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Instytutu Orientalistycznego 

25. Uchwała nr 272 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Instytutu Ameryk i Europy 

26. Uchwała nr 273 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Centrum Archeologii 
Śródziemnomorskiej im. prof. Kazimierza Michałowskiego 

27. Uchwała nr 274 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Interdyscyplinarnego Centrum 
Modelowania Matematycznego i Komputerowego 

28. Uchwała nr 272 Senatu UW z 2010 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Interdyscyplinarnego 
Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego 

29. Uchwała nr 275 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Międzywydziałowych Studiów 
Ochrony Środowiska 

30. Uchwała nr 276 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Uniwersyteckiego Centrum Badań 
nad Środowiskiem Przyrodniczym 

31. Uchwała nr 278 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Studium Wychowania Fizycznego  
i Sportu 

32. Uchwała nr 288 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Biologii 

33. Uchwała nr 289 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Fizyki 

 2



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

33.1 Zarządzenie nr 36 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Fizyki 

34. Uchwała nr 290 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Kolegium Międzywydziałowych 
Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych 

35. Uchwała nr 300 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Chemii 

36. Uchwała nr 301 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Geologii 

37. Uchwała nr 302 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych 

37.1. Uchwała nr 398 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Nauk 
Ekonomicznych. 

38. Uchwała nr 303 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Zarządzania 

39. Uchwała nr 319 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
 i Filologii Wschodniosłowiańskich 

40. Uchwała nr 67 Senatu UW z 2009 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Lingwistyki 
Stosowanej i Filologii Wschodniosłowiańskich (zmiana nazwy – Wydział Lingwistyki Stosowanej) 

41. Uchwała nr 320 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Matematyki, Informatyki 
 i Mechaniki 

41.1. Uchwała nr 472 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Matematyki, 
Informatyki i Mechaniki 

42. Uchwała nr 321 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Stosowanych Nauk 
Społecznych i Resocjalizacji 

42.1. Uchwała nr 257 Senatu UW z 2010 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Stosowanych 
Nauk Społecznych i Resocjalizacji 

43. Uchwała nr 322 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Centrum Europejskiego 

44. Uchwała nr 323 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Ośrodka Badań nad Antykiem 
Europy Południowo-Wschodniej 

45. 
Uchwała nr 333 Senatu UW z 2008 r. w sprawie przekształcenia Ośrodka Badań nad Tradycją Antyczną  
w Polsce i w Europie Środkowo-Wschodniej w Instytut Badań Interdyscyplinarnych "Artes Liberales" 
 (przekszt. w Wydział "Artes Liberales" - Zarządzenie nr 55 Rektora UW z 2012 r.) 

45.1. Uchwała nr 423 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Instytutu Badań 
Interdyscyplinarnych "Artes Liberales" 

46. Uchwała nr 340 Senatu UW z 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Instytutu Studiów Społecznych 

46.1. Uchwała nr 183 Senatu UW z 2010 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Instytutu Studiów 
Społecznych 

47. Uchwała nr 348 Senatu UW z 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Neofilologii 

48. Uchwała nr 368 Senatu UW z 2008 r. w sprawie Uniwersytetu Otwartego Uniwersytetu Warszawskiego 

49. Uchwała nr 382 Senatu UW z 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Ośrodka Studiów Brytyjskich 

50. Uchwała nr 85 Senatu UW z 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Centrum Otwartej i Multimedialnej 
Edukacji 

51. 
Zarządzenie nr 3 Rektora UW z 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 21 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 1 września 2008 r. w sprawie określenia zakresów obowiązków prorektorów 
Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2008-2012 

52. Zarządzenie nr 39 Rektora UW z 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu domów studenta Uniwersytetu 
Warszawskiego 

52.1. Zarządzenie nr 31 Rektora UW z 2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 39 Rektora UW z dnia 30 września 
2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu domów studenta Uniwersytetu Warszawskiego. 

 3



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

52.2. Zarządzenie nr 30  Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 39 Rektora UW z dnia 30 września 
2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu domów studenta Uniwersytetu Warszawskiego. 

52.3. Zarządzenie nr 45 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 39 Rektora UW z dnia 30 września 
2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu domów studenta Uniwersytetu Warszawskiego 

52.4. 
Obwieszczenie nr 8 Rektora UW z 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 39 Rektora 
UW z dnia 30 września 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu domów studenta Uniwersytetu 
Warszawskiego 

53. Uchwała nr 185 Senatu UW z 2010 r. w sprawie utworzenia Muzeum Uniwersytetu Warszawskiego. 

54. Uchwała nr 211 Senatu UW z 2010 r. w sprawie utworzenia Centrum Badań Przedklinicznych i Technologii 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

55. Uchwała nr 223 Senatu UW z 2010 r. w sprawie utworzenia Teatru Hybrydy Uniwersytetu Warszawskiego 

56. Uchwała  nr 334 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zmian w Statucie Fundacji UW oraz przyjęcia tekstu 
jednolitego Statutu Fundacji UW 

57. 
Uchwała nr 397 Senatu UW z 2011 r. w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego z ustawą - Prawo o szkolnictwie wyższym i Statutem Uniwersytetu 
Warszawskiego 

57.1. 
Uchwała nr 558 Senatu UW z 2012 r. w sprawie stwierdzenia zgodności zmian Regulaminu Samorządu 
Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z ustawą - Prawo o szkolnictwie wyższym i Statutem Uniwersytetu 
Warszawskiego 

58. Zarządzenie nr 20 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydawnictw Uniwersytetu 
Warszawskiego 

59. Zarządzenie nr 50 Rektora UW z 2012 r. w sprawie określenia zakresów obowiązków prorektorów Uniwersytetu 
Warszawskiego w kadencji 2012 – 2016 

60. Zarządzenie nr 55 Rektora UW z 2012 r. w sprawie przekształcenia Instytutu Badań Interdyscyplinarnych "Artes 
Liberales" w Wydział "Artes Liberales". 

61. Zarządzenie nr 12 Rektora UW z 2013 r. w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej 
Uniwersytetu Warszawskiego 

62. Zarządzenie nr 15 Rektora UW z 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Geografii i Studiów 
Regionalnych. 

63. Zarządzenie nr 16 Rektora UW z 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Kolegium Międzyobszarowych 
Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych 

64. Zarządzenie nr 18 Rektora UW z 2013 r. w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej 
Uniwersytetu Warszawskiego 

II. Cele i zarządzanie ryzykiem 

1. Uchwała nr 14 Senatu UW z 2001 r. w sprawie perspektywicznego planu inwestycyjnego UW 

2. Uchwała nr 52 Senatu UW z 2001 r. w sprawie przyjęcia Misji Uniwersytetu Warszawskiego 

3. Uchwała nr 33 Senatu UW z 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego 

3.1. Uchwała nr 190 Senatu UW z 2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

3.2. Uchwała nr 333 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia  2008 r. 
w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

3.3. Uchwała nr 462 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego. 

3.4. Uchwała nr 482 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

3.5. Uchwała nr 551 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

 4



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

3.6. Uchwała nr 15 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

3.7. Uchwała nr 42 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

4. Uchwała nr 34 Senatu UW z 2008 r. w sprawie przyjęcia Strategii Uniwersytetu Warszawskiego 

5. Uchwała nr 556 Senatu UW z 2012 r. w sprawie programu umiędzynarodowienia Uniwersytetu Warszawskiego 

III. Mechanizmy kontroli 

1. Regulamin pracy pracowników UW z dnia 01.07.1997 r.   

1.1. Zarządzenie nr 7 Rektora UW z dnia 29.07.2004 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Pracowników 
Uniwersytetu Warszawskiego 

1.2. Zarządzenie nr 12 Rektora UW z dnia 12.03.2012 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Pracowników 
Uniwersytetu Warszawskiego 

2. Zarządzenie nr 25 Rektora UW z 1996 r. w sprawie inwentaryzacji 

2.1. Zarządzenie nr 21 Rektora UW w sprawie zmiany zarządzenia nr 25 Rektora z dnia 30 lipca 1996 r. w sprawie 
inwentaryzacji 

3. 
Zarządzenie nr 3 Rektora UW z 1997 r. w sprawie pobierania opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach 
dziennych, zaocznych, wieczorowych, eksternistycznych oraz studiach podyplomowych i innych formach 
kształcenia 

3.1. 
Zarządzenie nr 8 Rektora UW z 1998 r. zmieniające Zarządzenie nr 3 Rektora UW z dnia 26 czerwca 1997 r.  
w sprawie pobierania opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach dziennych, zaocznych, wieczorowych, 
eksternistycznych oraz na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia 

3.2. 
Zarządzenie nr 11 Rektora UW z 2002  r. zmieniające Zarządzenie nr 3 Rektora UW z dnia 26 czerwca 1997 r. 
w sprawie pobierania opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach dziennych, zaocznych, wieczorowych, 
eksternistycznych oraz na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia 

3.3. 
Zarządzenie nr 3 Rektora UW z 2003  r. zmieniające Zarządzenie nr 3 Rektora UW z dnia 26 czerwca 1997 r. 
 w sprawie pobierania opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach dziennych, zaocznych, wieczorowych, 
eksternistycznych oraz na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia 

3.4. 

Obwieszczenie nr 2 Rektora UW z 2003 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Zarządzenia nr 3 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 1997 r. w sprawie pobierania opłat za zajęcia dydaktyczne na 
studiach dziennych, zaocznych, wieczorowych, eksternistycznych oraz na studiach podyplomowych i innych 
formach kształcenia 

3.5. 
Zarządzenie nr 9 Rektora UW z 2005 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3 Rektora UW z dnia 26 czerwca 
1997 r. w sprawie pobierania opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach dziennych, zaocznych, wieczorowych, 
eksternistycznych oraz na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia. 

4. Uchwała nr 349 Senatu UW z 2000 r. w sprawie zasad podziału niektórych środków finansowych z budżetu 

4.1. Uchwała nr 180 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 349 Senatu 27 września 2000 r. w sprawie 
zasad podziału niektórych środków finansowych z budżetu 

4.2. Uchwała nr 228 Senatu UW z 2004 r. o zmianie Uchwały nr 349 Senatu UW z dnia 27 września 2000 r.  
w sprawie zasad podziału niektórych środków finansowych z budżetu 

5. Uchwała nr 17 Senatu UW z 2001 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów Polskich Eliminacji 
Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej 

6. Zarządzenie nr 3 Rektora UW z 2001 r. w sprawie nauczania języków obcych w Uniwersytecie Warszawskim 

6.1. Zarządzenie nr 6 Rektora UW z 2002 r. zmieniające Zarządzenie nr 3 z 4 lipca 2001 r. w sprawie nauczania 
języków obcych w Uniwersytecie Warszawskim 

7. 
Zarządzenie nr 4 Rektora UW z 2001 r. w sprawie szczegółowych obowiązków i odpowiedzialności 
pracowników i studentów w zakresie przestrzegania przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy w Uniwersytecie 
Warszawskim 

 5



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

8. 
Zarządzenie nr 7 Rektora UW z 2001 r. w sprawie zakresu, formy i częstotliwości szkolenia okresowego  
w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy nauczycieli akademickich oraz pracowników inżynieryjno-
technicznych w Uniwersytecie Warszawskim 

9. 
Zarządzenie nr 1 Dyrektora Administracyjnego UW z 2001 r. w sprawie programów poszczególnych rodzajów 
szkolenia określających szczegółową tematykę, formy realizacji i czas trwania szkolenia dla poszczególnych 
grup stanowisk (zawodów) 

10. Uchwała nr 45 Senatu UW z 2002 r. w sprawie trybu opracowywania i zatwierdzania regulaminów jednostek 
organizacyjnych w Uniwersytecie Warszawskim 

11. Uchwała nr 108 Senatu UW z 2002 r. w sprawie trybu udzielania urlopów wypoczynkowych nauczycielom 
akademickim UW 

12. Uchwała nr 121 Senatu UW z 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości honorarium w wynagrodzeniu zasadniczym 
wynikającym ze stosunku pracy nauczycieli akademickich 

13. Uchwała nr 147 Senatu UW z 2002 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania ze zbiorów Biblioteki 
Uniwersyteckiej w Warszawie 

14. Zarządzenie nr 1 Rektora UW z 2002 r. w sprawie zewnętrznych certyfikatów znajomości języka obcego 
uznawanych za tożsame ze zdaniem egzaminu końcowego z języka obcego w Uniwersytecie Warszawskim 

15. Zarządzenie nr 9 Rektora UW z 2002 r. w sprawie wprowadzenia zasad kodowania struktury organizacyjnej 
Uniwersytetu Warszawskiego 

16. Zarządzenie nr 13 Rektora UW z 2002 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wypłat stypendiów dla studentów, ze 
środków nie budżetowych 

17. Uchwała nr 88 Senatu UW z 2003 r. w sprawie zasad podziału niektórych środków finansowych z budżetu 

18. Uchwała nr 156 Senatu UW z 2003 r. w sprawie warunków studiowania osób niepełnosprawnych  
w Uniwersytecie Warszawskim 

19 Zarządzenie nr 5 Rektora UW z 2005 r. w sprawie warunków studiowania osób niepełnosprawnych  
w Uniwersytecie Warszawskim 

20. 
Zarządzenie nr 1 Dyrektora Administracyjnego UW z 2003 r. w sprawie wysokości opłat za wynajmowanie 
niektórych sal i pomieszczeń w obiektach uniwersyteckich administrowanych centralnie na cele nie związane  
z prowadzeniem zajęć dydaktycznych 

21. Zarządzenie nr 1 Rektora UW z 2004 r. w sprawie wysokości opłat za wydanie dyplomu doktora lub doktora 
habilitowanego 

21.1. 
Obwieszczenie nr 6 Rektora UW z 2010 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia nr 1 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 lutego 2004 r. w sprawie wysokości opłat za wydanie dyplomu doktora 
lub doktora habilitowanego 

21.2. 
Zarządzenie nr 27 Rektora UW z 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 1 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 18 lutego 2004 r. w sprawie wysokości opłat za wydanie dyplomu doktora lub doktora 
habilitowanego 

21.3. 
Zarządzenie nr 34 Rektora UW z 2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 1 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 18 lutego 2004 r. w sprawie wysokości opłat za wydanie dyplomu doktora lub doktora 
habilitowanego 

22. Zarządzenie nr 3 Rektora UW z 2004 r. w sprawie postępowania w przypadku zagrożenia w obiektach i na 
terenie Uniwersytetu Warszawskiego 

23. Zarządzenie nr 6 Rektora UW z 2004 r. w sprawie utworzenia w Uniwersytecie Warszawskim Funduszu 
Innowacji Dydaktycznych 

23.1. Zarządzenie nr 23 Rektora UW z 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 6 Rektora UW z dnia 8 lipca 2004 r. 
w sprawie utworzenia w Uniwersytecie Warszawskim Funduszu Innowacji Dydaktycznych 

23.2. Zarządzenie nr 10 Rektora UW z 2005 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 6 Rektora UW z dnia 8 lipca 2004 r. 
w sprawie utworzenia w Uniwersytecie Warszawskim Funduszu Innowacji Dydaktycznych 

24. Zarządzenie nr 8 Rektora UW z 2004 r. w sprawie prowadzenia Księgi Dyplomów i archiwizacji prac 
dyplomowych 

 6



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

24.1. Zarządzenie nr 16 Rektora UW z 2006 r. zmieniające Zarządzenie nr 8 Rektora UW z dnia  
31 sierpnia 2004 r. w sprawie prowadzenia Księgi Dyplomów i archiwizacji prac dyplomowych 

25. Zarządzenie nr 12 Rektora UW z 2004 r. w sprawie Regulaminu Komisji Konkursowej Funduszu Innowacji 
Dydaktycznych w UW 

26. Postanowienie nr 5 Rektora UW z 2004 r. w sprawie składania podpisów i obiegu dokumentów w ramach 5 i 6 
Programu Ramowego Unii Europejskiej 

27. Zarządzenie nr 1 Dyrektora Administracyjnego UW z 2004 r. w sprawie wydawania i zwrotu biletów 
jednorazowych i okresowych komunikacji miejskiej oraz ewidencjonowania i kontroli nad ich wykorzystywaniem 

28. Zarządzenie nr 1 Rektora UW z 2005 r. w sprawie przyjmowania cudzoziemców na krótkoterminowe kursy i inne 
formy kształcenia 

29. Zarządzenie nr 4 Rektora UW z 2005 r. w sprawie prowadzenia dokumentacji studiów z wykorzystaniem 
Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów 

29.1. Zarządzenie nr 7 Rektora UW z 2006 r. o zmianie Zarządzenia nr 4 Rektora UW z dnia 7 marca 2005 r.  
w sprawie prowadzenia dokumentacji studiów z wykorzystaniem Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów 

30. Zarządzenie nr 11 Rektora UW z 2005 r. w sprawie wspierania internetowych zajęć dydaktycznych 
prowadzonych w Uniwersytecie Warszawskim 

30.1. Obwieszczenie nr 3 Rektora UW z 2005 r. o zmianach w Zarządzeniu nr 11 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 20 czerwca 2005 r. 

31. Zarządzenie nr 12 Rektora UW z 2005 r. w sprawie wynagradzania osób biorących udział w pracach komisji 
rekrutacyjnych 

32. 
Zarządzenie nr 13 Rektora UW z 2005 r. w sprawie wprowadzenia Uniwersyteckiego Systemu Punktów 
Zaliczeniowych zgodnego ze standardem Europejskiego Systemu Transferu i Akumulacji Punktów 
Zaliczeniowych 

32.1. 
Zarządzenie nr 5 Rektora UW z 2006 r. o zmianie Zarządzenia nr 13 Rektora UW z dnia 25 sierpnia 2005 r.  
w sprawie wprowadzenia Uniwersyteckiego Systemu Punktów Zaliczeniowych zgodnego ze standardem 
Europejskiego Systemu Transferu i Akumulacji Punktów Zaliczeniowych 

33. Zarządzenie nr 15 Rektora UW z 2005 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wydanie dokumentów 
dotyczących przebiegu i ukończenia studiów 

34. Zarządzenie nr 16 Rektora UW z 2005 r. w sprawie trybu, zasad i form sprawowania kontroli finansowej  
w Uniwersytecie Warszawskim 

35. Zarządzenie nr 17 Rektora UW z 2005 r. w sprawie realizacji w Uniwersytecie Warszawskim projektów 
współfinansowanych m.in. z Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej (UE) 

36. Zarządzenie nr 21 Rektora UW z 2005 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Korzystania z Sieci 
Komputerowej Domów Studenckich Uniwersytetu Warszawskiego 

37. Zarządzenie nr 31 Rektora UW z 2005 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dodatków specjalnych 
pracownikom Uniwersytetu Warszawskiego 

37.1. 
Zarządzenie nr 49 Rektora UW z 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 31 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dodatków specjalnych 
pracownikom Uniwersytetu Warszawskiego  

37.2. 
Zarządzenie nr 27 Rektora UW z 2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 31 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dodatków specjalnych 
pracownikom Uniwersytetu Warszawskiego 

38. Zarządzenie nr 32 Rektora UW z 2005 r. w sprawie korzystania z pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu 
Warszawskiego 

38.1. Obwieszczenie nr 3 Rektora UW z 2006 r. o zmianach w Zarządzeniu nr 32 Rektora UW z dnia 22 grudnia  
2005 r. w sprawie korzystania z pomieszczeń i powierzchni UW 

38.2. Zarządzenie nr 31 Rektora UW z 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 32 Rektora UW z dnia 22.12.2005 r. 
w sprawie korzystania z pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu Warszawskiego. 

 7



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

38.3. Zarządzenie nr 87 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 32 Rektora UW z dnia 22.12.2005 r. 
w sprawie korzystania z pomieszczeń i powierzchni Uniwersytetu Warszawskiego 

39. Postanowienie nr 2 Rektora UW z 2005 r. w sprawie wprowadzania i stosowania rozwiązań alternatywnych 
wobec studentów niepełnosprawnych 

40. Uchwała nr 56 Senatu UW z 2006 r. w sprawie udziału przedmiotów niezwiązanych z kierunkiem studiów 
w programach studiów 

41. Uchwała nr 65 Senatu UW z 2006 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad rozliczania pensum dydaktycznego 
nauczycieli akademickich i doktorantów”  

42. Uchwała nr 76 Senatu UW z 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych na 
Uniwersytecie Warszawskim 

42.1. 
Obwieszczenie nr 5 Rektora UW z 2011 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 76 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów 
Podyplomowych w Uniwersytecie Warszawskim 

43. Uchwała nr 88 Senatu UW z 2006 r. w sprawie przekształcenia jednolitych studiów magisterskich w studia 
pierwszego i drugiego stopnia 

43.1. Obwieszczenie nr 5 Rektora UW z 2006 r. o sprostowaniu błędu w Uchwale nr 88 Senatu UW z dnia 17 maja 
2006 r. w sprawie przekształcenia jednolitych studiów magisterskich w studia pierwszego i drugiego stopnia 

44. Uchwała nr 114 Senatu UW z 2006 r. w sprawie wymiaru obowiązkowych zajęć z wychowania fizycznego 

44.1. Uchwała nr 120 Senatu UW z 2006 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 114 Senatu UW z dnia 24 maja 2006 r. 
w sprawie wymiaru obowiązkowych zajęć z wychowania fizycznego 

45. Uchwała nr 135 Senatu UW z 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne 

45.1. Uchwała nr 359 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr 135 Senatu UW z dnia 27 września 2006 r. 
w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne 

46. Uchwała nr 142 Senatu UW z 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim 

46.1. 
Obwieszczenie nr 2 Rektora UW z 2010 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr 142 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim 

46.2. Uchwała nr 505 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zmiany Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

46.3. 
Obwieszczenie nr 6 Rektora UW z 2012 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr 142 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim 

47. Zarządzenie nr 8 Rektora UW z 2006 r. w sprawie zasad podporządkowywania punktów ECTS przedmiotom 

47.1. Zarządzenie nr 18 Rektora UW z 2006 r. zmieniające Zarządzenie nr 8 Rektora UW z dnia 5 marca 2006 r.  
w sprawie zasad przyporządkowania punktów ECTS przedmiotom  

47.2. Zarządzenie nr 21 Rektora UW z 2006 r. o zmianie Zarządzenia nr 8 z dnia 5 marca 2006 r. w sprawie zasad 
przyporządkowania punktów ECTS przedmiotom 

47.3. Zarządzenie nr 18 Rektora UW z 2006 r. zmieniające Zarządzenie nr 8 Rektora UW z dnia 5 marca 2006 r.  
w sprawie zasad przyporządkowania punktów ECTS przedmiotom  

48. Zarządzenie nr 10 Rektora UW z 2006 r. w sprawie certyfikatów zewnętrznych instytucji certyfikujących 
potwierdzających biegłość językową studentów Uniwersytetu Warszawskiego  

49. Zarządzenie nr 11 Rektora UW z 2006 r. w sprawie dokumentów dotyczących studiów podyplomowych na 
Uniwersytecie Warszawskim 

49.1. 
Zarządzenie nr 15 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 11 Rektora UW z dnia 12 kwietnia 
2006 r. w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów dotyczących studiów podyplomowych w Uniwersytecie 
Warszawskim 

50. Zarządzenie nr 20 Rektora UW z 2006 r. w sprawie ogólnouniwersyteckich zajęć dydaktycznych przez internet 
prowadzonych na Uniwersytecie Warszawskim dla studentów i doktorantów  

 8



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

51. Zarządzenie nr 22 Rektora UW z 2006 r. w sprawie elektronicznej legitymacji studenckiej 

52. 
Zarządzenie nr 23 Rektora UW z 2006 r. w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do oceny projektów 
ogólnouniwersyteckich zajęć dydaktycznych przez internet prowadzonych na Uniwersytecie Warszawskim dla 
studentów i doktorantów  

53. Zarządzenie nr 24 Rektora UW z 2006 r. w sprawie wymiaru dodatkowych zajęć z wychowania fizycznego 

54. Zarządzenie nr 28 Rektora UW z 2006 r.  sprawie korzystania z usług transportowych Uniwersytetu 
Warszawskiego świadczonych na rzecz osób niepełnosprawnych 

55. Zarządzenie nr 29 Rektora UW z 2006 r. w sprawie informowania Rektora o zmianach w wewnętrznej strukturze 
podstawowych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warszawskiego 

56. Zarządzenie nr 31 Rektora UW z 2006 r. w sprawie przeliczania ocen uzyskanych na innej uczelni na oceny 
stosowane na Uniwersytecie Warszawskim 

57. Zarządzenie Kanclerza NR 1 z dnia 15.07.2006 w sprawie wydawania i zwrotu biletów jednorazowych  
i okresowych komunikacyjnych miejskich oraz ewidencjonowania i kontroli nad ich wydawaniem. 

58. 
Uchwała nr 221 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zatwierdzenia uchwał podstawowych jednostek 
organizacyjnych UW w sprawie „Zasad rozliczania pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich  
i doktorantów” 

59 Uchwała nr 234 Senatu UW z 2007 r. w sprawie wynagrodzenia zwanego wynagrodzeniem uzupełniającym za 
pracę na rzecz projektu finansowanego ze źródeł zewnętrznych 

59.1. 
Uchwała nr 44 Senatu UW z 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 234 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wynagrodzenia zwanego wynagrodzeniem uzupełniającym za pracę na 
rzecz projektu finansowanego ze źródeł zewnętrznych 

59.2. 
Uchwała nr 94 Senatu UW z 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Senatu UW nr 234 z dnia 20 czerwca 2007 r.  
w sprawie wynagrodzenia zwanego wynagrodzeniem uzupełniającym za pracę na rzecz projektu finansowanego 
ze źródeł zewnętrznych  

59.3. 
Uchwała nr 268 Senatu UW z 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Senatu UW nr 234 z dnia 20 czerwca 2007 r.  
w sprawie wynagrodzenia zwanego wynagrodzeniem uzupełniającym za pracę na rzecz projektu finansowanego 
ze źródeł zewnętrznych 

59.4. 
Obwieszczenie nr 7 Rektora UW z 2010 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Senatu UW nr 234 
z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wynagrodzenia zwanego wynagrodzeniem uzupełniającym za pracę na 
rzecz projektu finansowanego ze źródeł zewnętrznych 

60. Uchwała nr 235 Senatu UW z 2007 r. w sprawie ustalenia podziału czasu pracy nauczycieli akademickich  

61. Uchwała nr 240 Senatu UW z 2007 r. w sprawie systemu zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia na 
Uniwersytecie Warszawskim 

62. Uchwała nr 241 Senatu UW z 2007 r. w sprawie badań ankietowych na Uniwersytecie Warszawskim 

63. Uchwała nr 266 Senatu UW z 2007 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego dla nauczycieli akademickich 

64. Uchwała nr 294 Senatu UW z 2007 r. w sprawie zasad kierowania studentów Uniwersytetu Warszawskiego do 
innej uczelni lub instytucji 

65. Zarządzenie nr 3 Rektora UW z 2007 r. w sprawie Uniwersyteckiego Systemu Punktów zaliczeniowych 
zgodnego ze standardami Europejskiego Systemu Transferu i Akumulacji Punktów – ECTS  

66. Zarządzenie nr  4 Rektora UW z 2007 r. w sprawie certyfikatów zewnętrznych instytucji certyfikujących 
potwierdzających poziom biegłości językowej studentów Uniwersytetu Warszawskiego  

66.1. 
Zarządzenie nr 24 Rektora UW z 2007 r. zmieniające Zarządzenie nr 4 Rektora z dnia 18 stycznia 2007 r.  
w sprawie certyfikatów zewnętrznych instytucji certyfikujących potwierdzających poziom biegłości językowej 
studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

 9



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

67. Zarządzenie nr 6 Rektora UW z 2007 r. w sprawie refundacji kosztów poniesionych podczas rekrutacji na studia 
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite magisterskie 

68. Zarządzenie nr 9 Rektora UW z 2007 r. w sprawie Zasad uznawania składników majątkowych za środki trwałe, 
wartości niematerialne i prawne oraz sposób ich amortyzacji i ewidencji 

69. Zarządzenie nr 15 Rektora UW z 2007 r. w sprawie zasad wypłat i rozliczeń zaliczek gotówkowych na 
Uniwersytecie Warszawskim 

70. Zarządzenie nr 16 Rektora UW z 2007 r. w sprawie korzystania z poczty elektronicznej przez pracowników  
i studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

71. Zarządzenie nr 17 Rektora UW z 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu rejestracji uczelnianych 
organizacji studenckich i uczelnianych organizacji doktorantów na Uniwersytecie Warszawskim  

72. Zarządzenie nr 20 Rektora UW z 2007 r. w spawie wysokości opłat za wydanie dokumentów dotyczących 
przebiegu i ukończenia studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

73. Zarządzenie nr 25 Rektora UW z 2007 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów doktoranckich na 
Uniwersytecie Warszawskim 

74. Zarządzenie nr 31 Rektora UW z 2007 r. w sprawie Instrukcji zbywania i likwidacji składników majątku UW 

75. Zarządzenie nr 33 Rektora UW z 2007 r. w sprawie obsługi studiów doktoranckich na Uniwersytecie 
Warszawskim 

76. Zarządzenie nr 39 Rektora UW z 2007 r. w sprawie ochrony danych osobowych na Uniwersytecie Warszawskim

76.1 Zarządzenie nr 33 Rektora UW z 2012 r. zmiany zarządzenia nr 39  Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie ochrony danych osobowych na Uniwersytecie Warszawskim 

77. Uchwała nr 10 Senatu UW z 2008 r. w sprawie dodatku specjalnego dla Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
oraz dodatków specjalnych dla prorektorów Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2008–2012 

78. Uchwała nr 12 Senatu UW z 2008 r. w sprawie określenia wysokości stypendium dla osób odbywających staż 
asystencki 

79. Uchwała nr 364 Senatu UW z 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów oraz 
finalistów olimpiad stopnia centralnego na lata 2009/2009, 2010/2011, 2011/2012. 

79.1. 
Uchwała nr 96 Senatu UW z 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr 364 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 16 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów 
olimpiad stopnia centralnego na lata 2009/2010, 2010/2011, 2011/2012 

79.2. 
Uchwała nr 164 Senatu UW z 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr 364 z 16 kwietnia 2008 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego na lata 
2009/2010, 2010/2011 oraz 2011/2012  

79.3. 
Uchwała nr 303 Senatu UW z 2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr 364 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 16 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów 
olimpiad stopnia centralnego na lata 2009/2010, 2010/2011, 2011/2012 

80. Uchwała nr 394 Senatu UW z 2008 r. w sprawie kosztów pośrednich w projektach realizowanych w ramach 
funduszy strukturalnych UE 

81. 
Zarządzenie nr 2 Rektora UW z 2008 r. w sprawie ustalania dla nauczycieli akademickich wysokości 
wynagrodzenia zasadniczego za działalność będącą przedmiotem prawa autorskiego, prowadzoną w ramach 
stosunku pracy 

81.1. 

Zarządzenie nr 13 Rektora UW z 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 2 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 11 stycznia 2008 r. w sprawie obowiązku ustalania dla nauczycieli akademickich 
wysokości wynagrodzenia zasadniczego za działalność będącą przedmiotem prawa autorskiego, prowadzoną  
w ramach stosunku pracy  

82. Zarządzenie nr 6 Rektora UW z 2008 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania dofinansowania 
przez Radę Konsultacyjną do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego na studencki ruch naukowy 

 10



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

83. Zarządzenie nr 9 Rektora UW z 2008 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 

83.1. Obwieszczenie nr 2 Rektora UW z 2008 r. o sprostowaniu błędu w Zarządzeniu Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego nr 9 z dnia 23 marca 2008 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 

84. Zarządzenie nr 11 Rektora UW z 2008 r. w sprawie postępowania kierowników podstawowych jednostek 
organizacyjnych w zakresie przygotowania oferty dydaktycznej jednostek w systemie obsługi studiów USOS 

85. Zarządzenie nr 12 Rektora UW z 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania ankiet 
(dotyczących jakości kształcenia) oraz opracowania i udostępniania ich wyników 

85.1. Zarządzenie nr 24 Rektora UW z 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 12 Rektora UW z dnia 7 maja 2008 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania ankiet oraz opracowania i udostępniania ich wyników  

86. Zarządzenie nr 18  Rektora UW z 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków oraz trybu kierowania studentów 
przez Uniwersytet Warszawski do innej uczelni w celu realizacji części programu studiów 

87. Zarządzenie nr 29 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie powołania 
Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów na kadencję 2008-2012  

87.1. 
Zarządzenie nr 7 Rektora UW z 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 29 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla 
Doktorantów na kadencję 2008-2012  

88. Uchwała nr 62 Senatu UW z 2009 r. w sprawie warunków i trybu kierowania za granicę pracowników w celach 
naukowych, dydaktycznych i szkoleniowych 

89. Uchwała nr 119 Senatu UW z 2009 r. w sprawie Uniwersyteckiego Systemu Nauczania Języków Obcych oraz 
certyfikacji biegłości językowej 

90. Uchwała nr Senatu UW 175 z 2009 r.  w sprawie określenia wysokości stypendium dla osób odbywających staż 
asystencki 

91. Zarządzenie nr 9 Rektora UW z 2009 r. w sprawie powołania Rady projektu budowy systemu portalowego 
wspierającego elektroniczny obieg informacji wewnątrz Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2008-2012 

91.1. 

Zarządzenie nr 14 Rektora UW z 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie powołania Rady projektu budowy systemu portalowego 
wspierającego elektroniczny obieg informacji wewnątrz Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2008-2012 
(M 3, poz. 45) 

92. Zarządzenie nr 11 Rektora UW z 2009 r. w sprawie pełnomocników ds. rekrutacji w jednostkach 
organizacyjnych Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2008-2012 

93. 
Zarządzenie nr 18 Rektora UW z 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla 
profesorów wizytujących zatrudnionych na Uniwersytecie Warszawskim finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa 

93.1. 

Obwieszczenie nr 10 Rektora UW z 2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 18 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania 
stypendiów dla profesorów wizytujących zatrudnionych na Uniwersytecie Warszawskim finansowanych 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa 

93.2. 

Obwieszczenie nr 1 Rektora UW z 2011 r. w sprawie ogłoszenie tekstu jednolitego zarządzenia nr 18 Rektora 
UW z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie  wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla profesorów 
wizytujących zatrudnionych na Uniwersytecie Warszawskim finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa 

94. Zarządzenie nr 28 Rektora UW z 2009 r. w sprawie zasad rozliczeń za prace wykonywane przez Centrum 
Otwartej i Multimedialnej Edukacji na rzecz jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warszawskiego 

95. Zarządzenie nr 34 Rektora UW z 2009 r. w sprawie ustalenia podstawowych zasad oraz cennika usług 
świadczonych w Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie 

96. Zarządzenie nr 36 Rektora UW z 2009 r. w sprawie zasad oraz trybu informowania i udostępniania informacji 
o użytkownikach uniwersyteckiej sieci komputerowej podmiotom ustawowo uprawnionym 

 11



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

97. 

Zarządzenie nr 42 Rektora UW z 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów 
naukowych doktorantom stacjonarnych studiów doktoranckich w ramach projektu „Środowiskowe Studia 
Doktoranckie z Nauk Matematycznych” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach programu 
„Kapitał Ludzki”, poddziałanie 4.1.1 „Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni” 

98. 

Zarządzenie nr 53 Rektora UW z 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów 
naukowych w ramach Programu Stypendialnego dla najlepszych uczestników studiów doktoranckich i młodych 
doktorów Uniwersytetu Warszawskiego finansowanego ze środków projektu „Nowoczesny Uniwersytet – 
kompleksowy program wsparcia dla doktorantów i kadry dydaktycznej Uniwersytetu Warszawskiego” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

98.1. 

Zarządzenie nr 46 Rektora UW z 2012 r. sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów 
naukowych w ramach Programu Stypendialnego dla najlepszych uczestników studiów doktoranckich i młodych 
doktorów Uniwersytetu Warszawskiego finansowanego ze środków projektu „Nowoczesny Uniwersytet – 
kompleksowy program wsparcia dla doktorantów i kadry dydaktycznej Uniwersytetu Warszawskiego” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

99. 

Zarządzenie nr 54 Rektora UW z 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów 
naukowych doktorantom stacjonarnych studiów doktoranckich w ramach projektu „Środowiskowe Studia 
Doktoranckie z Nauk Matematycznych” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu 
Operacyjnego „Kapitał Ludzki”, Poddziałanie 4.1.1 „Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni” 

100. Uchwała nr 217 Senatu UW z 2010 r. w sprawie zasad podziału kosztów pośrednich 

101. 
Uchwała nr 237 Senatu UW z 2010 r. w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  
w roku akademickim 2011/2012 

101.1. 
Uchwała nr 302 Senatu UW z 2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr 237 Senatu UW z dnia 19 maja 2010 r.  
w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2011/2012 

101.2. 
Uchwała nr 318 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr 237 Senatu UW z dnia 19 maja 2010 r.  
w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2011/2012 

101.3. 
Uchwała nr 341 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr 237 Senatu UW z dnia 19 maja 2010 r.  
w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na UW w roku akademickim 2011/2012 

101.4. 

Obwieszczenie nr 4 Rektora UW z 2010 r. o sprostowaniu błędu w uchwale nr 237 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  
w roku akademickim 2011/2012 

102. Zarządzenie nr 3 Rektora UW z 2010 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji Stałego Dyżuru Uniwersytetu 
Warszawskiego” 

103. Zarządzenie nr 4 Rektora UW z 2010 r. w sprawie trybu ustalania wynagrodzenia objętego 50% stawką kosztów 
uzyskania przychodów 

104. 
Zarządzenie nr 6 Rektora UW z 2010 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim na rok akademicki 2010/2011 

105. Zarządzenie nr 10 Rektora UW z 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad oraz trybu informowania 
i udostępniania danych osobowych podmiotom ustawowo uprawnionym  

106. 
Zarządzenie nr 11 Rektora UW z 2010 r. w sprawie opisu przedmiotu w Uniwersyteckim Katalogu Przedmiotów 
zamieszczonym w Uniwersyteckim Systemie Obsługi Studiów (USOS) i zgodnym ze standardami Europejskiego 
Systemu Transferu i Akumulacji Punktów (ECTS) 

106.1. 

Zarządzenie nr 28 Rektora UW z 2010 r.  w sprawie zmiany zarządzenia nr 11 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 19 lutego 2010 r. w sprawie opisu przedmiotu w Uniwersyteckim Katalogu Przedmiotów 
zamieszczonym w Uniwersyteckim Systemie Obsługi Studiów (USOS) i zgodnym ze standardami Europejskiego 
Systemu Transferu i Akumulacji Punktów (ECTS) 
 

 12



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

106.2. 

Obwieszczenie nr 3 Rektora UW z 2010 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia nr 11 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 lutego 2010 r. w sprawie opisu przedmiotu w Uniwersyteckim Katalogu 
Przedmiotów zamieszczonym w Uniwersyteckim Systemie Obsługi Studiów (USOS) i zgodnym ze standardami 
Europejskiego Systemu Transferu i Akumulacji Punktów (ECTS) 

107. Zarządzenie nr 14 Rektora UW z 2010 r. w sprawie trybów, zasad i form udzielania przez Uniwersytet 
Warszawski zamówień publicznych na usługi, dostawy oraz roboty budowlane 

107.1. 
Zarządzenie nr 19 Rektora UW z 2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie trybów, zasad i form udzielania przez Uniwersytet 
Warszawski zamówień publicznych na usługi, dostawy oraz roboty budowlane 

107.2. 
Zarządzenie nr 49 Rektora UW z 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia  nr 14 Rektora UW z dnia 25 lutego 
2010 r.  Rektora Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie trybów, zasad i form udzielania przez Uniwersytet 
Warszawski zamówień publicznych na usługi, dostawy oraz roboty budowlane 

108. 
Zarządzenie nr 16 Rektora UW z 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania ogólnouniwersyteckich 
badań ankietowych oraz badań ankietowych na wydziałach i w innych jednostkach organizacyjnych 
Uniwersytetu Warszawskiego kształcących studentów 

109. Zarządzenie nr 22 Rektora UW z 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu programu stażowego (zadanie 9) 
projektu Fizyka wobec wyzwań XXI w. 

110. Zarządzenie nr 23 Rektora UW z 2010 r. w sprawie refundacji kosztów poniesionych podczas rekrutacji na 
studia pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie  

111. Zarządzenie nr 35 Rektora UW z 2010 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze służbowych kart płatniczych na 
Uniwersytecie Warszawskim 

112. 
Zarządzenie nr 39 Rektora UW z 2010 r. w sprawie wydawania zaświadczeń dla studentów i doktorantów 
ubiegających się o otrzymanie kredytu lub pożyczki studenckiej oraz wyłaniania najlepszych absolwentów 
uczelni 

113. 

Zarządzenie nr 40 Rektora UW z 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania naukowych 
stypendiów doktoranckich w ramach programu stypendialnego pt. „Doktoraty dla Mazowsza: Program 
stypendialny dla najlepszych uczestników studiów doktoranckich Uniwersytetu Warszawskiego na kierunkach 
istotnych dla rozwoju gospodarki regionu” 

114. Zarządzenie nr 54 Rektora UW z 2010 r. w sprawie kontroli zarządczej oraz zasad sporządzania oświadczenia 
o stanie kontroli zarządczej na Uniwersytecie Warszawskim. 

115. Zarządzenie nr 58 Rektora UW z 2011 r. w sprawie zasad sporządzania przez kierowników jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warszawskiego oświadczeń o stanie kontroli zarządczej. 

116. Uchwała nr 314 Senatu UW z 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu nabywania, korzystania i ochrony 
własności intelektualnej na Uniwersytecie Warszawskim. 

117. 
Uchwała nr 376 Senatu UW z 2011 r. w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  
w roku akademickim 2012/2013 

117.1. 
Uchwała nr 446 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr 376 Senatu UW z dnia 18 maja 2011 r.  
w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2012/2013 

117.2. 
Uchwała nr 546 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 376 Senatu UW z dnia 18 maja 2011 r.  
w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia,  jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2012/2013 

118. Uchwała nr 377 Senatu UW z 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów oraz 
finalistów olimpiad stopnia centralnego na lata 2012/2013, 2013/2014 oraz 2014/2015. 

118.1. 
Uchwała nr 447 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 377 Senatu UW z dnia 18 maja 2011 r.  
w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego 
na lata 2012/2013, 2013/2014 oraz 2014/2015 

118.2. 
Uchwała nr 547 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 377 Senatu UW z dnia 18 maja 2011 r.  
w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego 
na lata 2012/2013, 2013/2014 oraz 2014/2015 

 13



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

119. Uchwała nr 378 Senatu UW z 2011 r. w sprawie zasad rekrutacji na studia doktoranckie na Uniwersytecie 
Warszawskim w roku akademickim 2012/2013. 

119.1. Uchwała nr 459 Senatu UW w sprawie zmiany Uchwały nr 378 Senatu UW z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie 
zasad rekrutacji na studia doktoranckie na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2012/2013 

119.2. 
Uchwała nr 471 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 378 Senatu UW z dnia 18 maja 2011 r.  
w sprawie zasad rekrutacji na studia doktoranckie na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 
2012/2013 

120. Uchwała nr 405 Senatu UW z 2011 r. w sprawie wytycznych dotyczących projektowania planów studiów  
i programów kształcenia, ich realizacji i oceny rezultatów. 

121. 
Zarządzenie nr 1 Rektora UW z 2011 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim na rok akademicki 2011/2012. 

122. Zarządzenie nr 9 Rektora UW z 2011 r. w sprawie zasad postępowania w stosunku do niepełnosprawnych 
kandydatów na studia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2011/2012. 

123. Zarządzenie nr 13 Rektora UW z 2011 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 
2011/2012. 

123.1. 
Obwieszczenie nr 6 Rektora UW w sprawie sprostowania błędu  w zarządzeniu nr 13 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 
2011/2012 

123.2. Zarządzenie nr 20 Rektora UW w sprawie zmiany zarządzenia nr 13 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie wysokości opłat  za usługi edukacyjne w roku akademickim 2011/2012. 

124. 
Zarządzenie nr 28 Rektora UW z 2011 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji o szczegółowych zasadach, 
regulujących wyjazdy zagraniczne pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Warszawskiego oraz  
o trybie ich rozliczania. 

124.1. 

Zarządzenie nr 22 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 28 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 25 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji o szczegółowych zasadach 
regulujących wyjazdy zagraniczne pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Warszawskiego oraz  
o trybie ich rozliczania 

125. Zarządzenie nr 29 Rektora UW z 2011 r. w sprawie wzorów umów, zawieranych na podstawie Regulaminu 
nabywania, korzystania i ochrony własności intelektualnej na Uniwersytecie Warszawskim. 

126. Zarządzenie nr 32 Rektora UW z 2011 r. w sprawie stosowania zasad rachunkowości na Uniwersytecie 
Warszawskim 

127. Zarządzenie nr 33 Rektora UW z 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, 
przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

127.1. 
Obwieszczenie nr 4 Rektora UW o sprostowaniu błędów w zarządzeniu nr 33 Rektora UW z dnia 21 września 
2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości przyznawania i wypłacania świadczeń 
pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

127.2. 
Zarządzenie nr 55 Rektora UW z 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 33 Rektora UW z dnia 21 września 
2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 
pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

127.3. 
Zarządzenie nr 32 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 33 Rektora UW z dnia 21 września 
2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 
pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

127.4. 
Obwieszczenie nr 9 Rektora UW z 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 33 Rektora 
UW z dnia 21 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i 
wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

127.5. 
Zarządzenie nr 53 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 33 Rektora UW z dnia 21 września 
2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 
pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

127.6 
Obwieszczenie nr 13 Rektora UW z 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 33 Rektora 
UW z dnia 21 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

 14



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

127.7. 
Zarządzenie nr 79 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 33 Rektora UW z dnia 21 września 
2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 
pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

128. Zarządzenie nr 34 Rektora UW z 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, 
przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego 

128.1 Zarządzenie nr 42 Rektora UW z 2011 r. w sprawie zmiany Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów 

129. Zarządzenie nr 37 Rektora UW z 2011 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendiów doktoranckich 
na Uniwersytecie Warszawskim 

129.1 
Zarządzenie nr 48 Rektora UW z 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia  nr 37 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 29 września 2011 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendiów doktoranckich 
na Uniwersytecie Warszawskim 

130. Zarządzenie nr 38 Rektora UW z 2011 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji określającej zasady gospodarki 
kasowej na Uniwersytecie Warszawskim 

131. Zarządzenie nr 39 Rektora UW z 2011 r. w sprawie ustalenia podstawowych zasad oraz cennika usług 
świadczonych w Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie 

131.1. 
Zarządzenie nr 6 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 39 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 września 2011 r. w sprawie ustalenia podstawowych zasad oraz cennika usług 
świadczonych w Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie 

132. Zarządzenie nr 44 Rektora UW z 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu projektowania, realizacji i oceny 
rezultatów planów studiów  i programów kształcenia 

133. Postanowienie nr 9 Rektora UW z 2011 r. w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta 
uprawniającej do ubiegania się o stypendia oraz wysokości stypendiów w roku akademickim 2011/2012. 

134. 
Postanowienie nr 10 Rektora UW z 2011 r. w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie doktoranta 
uprawniającej do ubiegania się o pomoc materialną oraz o wysokości stypendiów w roku akademickim 
2011/2012 

135. 

Postanowienie nr 12 Rektora UW z 2011 r. w sprawie ustalenia limitu pomocy materialnej dla doktorantów 
finansowanej ze środków publicznych, nie podlegających rozliczeniu w oparciu o faktycznie poniesione wydatki 
i dokumenty księgowe, na potrzeby projektu "Nowoczesny Uniwersytet - kompleksowy program wsparcia dla 
doktorantów i kadry dydaktycznej Uniwersytetu Warszawskiego 

136. Uchwała nr 494 Senatu UW z 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Doktoranckich na 
Uniwersytecie Warszawskim 

137. Uchwała nr 495 Senatu UW z 2012 r. w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia 
doktoranckie na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2012/2013 

138. Uchwała nr 506 Senatu UW z 2012 r. w sprawie wzoru Umowy o odpłatności za usługi edukacyjne świadczone 
na studiach stacjonarnych 

139. Uchwała nr 507 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne 

140. Uchwała nr 512 Senatu UW z 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim 

141. Uchwała nr 514 Senatu UW z 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku studiów Stosunki 
Międzynarodowe perspektywa europejska 

142. Uchwała nr 517 Senatu UW z 2012 r. w sprawie upoważnienia Rektora do tworzenia studiów podyplomowych  
i określania ich efektów kształcenia 

143. Uchwała nr 522  Senatu UW z 2012 r. w sprawie wytycznych dotyczących projektowania programów kształcenia 
dla kierunku studiów Andragogika 

 15



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

144. Uchwała nr 523  Senatu UW z 2012 r. w sprawie wytycznych dotyczących projektowania programów kształcenia 
dla kierunku studiów Andragogika 

145. Uchwała nr 526  Senatu UW z 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku studiów 
Pedagogika Specjalna i Edukacja Społeczna 

146. Uchwała nr 529  Senatu UW z 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku studiów 
Kryminologia 

147. Uchwała nr 541  Senatu UW z 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku studiów Logistyka 
Mediów 

148. Uchwała nr 544  Senatu UW z 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku studiów Studia 
Euroazjatyckie 

149. 
Uchwała nr 548  Senatu UW z 2012 r. w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  na Uniwersytecie Warszawskim  
w roku akademickim  2013/2014  

149.1 
Uchwała nr  34 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 548 Senatu UW z dnia 30 maja 2012 r.  
w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 3013/2014 

149.2. 
Uchwała nr  58 Senatu UW z 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 548 Senatu UW z dnia 30 maja 2012 r.  
w sprawie warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 3013/2014 

150. Uchwała nr 549  Senatu UW z 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Systemu Biblioteczno-
Informacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

150.1 Uchwała nr 7 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Systemu Biblioteczno-
Informacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

151. Uchwała nr 559  Senatu UW z 2012 r. w sprawie wzoru Umowy o warunkach odpłatności za studia na 
Uniwersytecie Warszawskim ze studentem niestacjonarnym 

152. 
Uchwała nr 560  Senatu UW z 2012 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów 
pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich na Uniwersytecie 
Warszawskim 

153. Uchwała nr 561  Senatu UW z 2012 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów doktorskich i habilitacyjnych 
na Uniwersytecie Warszawskim 

154. Uchwała nr 562  Senatu UW z 2012 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów 
podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim 

155. Uchwała nr 563  Senatu UW z 2012 r. w sprawie wytycznych dla rad  podstawowych jednostek organizacyjnych 
dotyczących projektowania planów i programów studiów podyplomowych 

156. Uchwała nr 566  Senatu UW z 2012 r. w sprawie dodatku specjalnego dla Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
oraz dodatków dla prorektorów Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2012-2016 

156.1. 
Uchwała nr 16 Senatu UW z 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 566 Senatu UW z dnia 13 czerwca 2012 r.  
w sprawie dodatku specjalnego dla Rektora Uniwersytetu Warszawskiego oraz dodatków specjalnych dla 
prorektorów Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2012-2016 

157. Uchwała nr 6  Senatu UW z 2012 r. w sprawie określenia procedury oraz kryteriów udzielania zgody na 
dodatkowe zatrudnienie 

158. Uchwała nr 43 Senatu UW z 12 grudnia 2012 r. w sprawie określenia wysokości stypendium dla osób 
odbywających staż asystencki 

159. Uchwała nr 44 Senatu UW z 12 grudnia 2012 r. w sprawie dodatkowego świadczenia materialnego z tytułu 
niepełnosprawności dla pracowników Uniwersytetu Warszawskiego 

 16



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

160. Postanowienie nr 11 Senatu UW  z 2012 r. w sprawie wysokości stypendiów rektora dla najlepszych studentów 
w roku akademickim 2012/2013 

161. Zarządzenie nr 2 Rektora UW z 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu trybu przyznawania zwiększenia 
stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na Uniwersytecie Warszawskim 

162. 
Zarządzenie nr 4 Rektora UW z 2012 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  na 
Uniwersytecie Warszawskim na rok akademicki 2012/2013 

162.1. 

Zarządzenie nr 10 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 4 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim na rok akademicki 2012/2013 

163. Zarządzenie nr 11 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zasad postępowania w stosunku do niepełnosprawnych 
kandydatów na studia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2012/2013. 

164. Zarządzenie nr 19 Rektora UW z 2012 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne  w roku akademickim 
2012/2013 

164.1. 
Zarządzenie nr  44 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 19 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 
2012/2013 

164.2. 
Zarządzenie nr  58 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 19 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 
2012/2013 

165. Zarządzenie nr 23 Rektora UW z 2012 r. w zatwierdzenia Regulaminu programu stażowego (zadanie 9) projektu 
Fizyka wobec wyzwań XXI w. 

166. Zarządzenie nr 28 Rektora UW z 2012 r. w sprawie gospodarki finansowej oraz udzielania zamówień 
publicznych przez Obserwatorium Astronomiczne Wydziału Fizyki 

167. Zarządzenie nr 34 Rektora UW z 2012 r. w sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji na 
Uniwersytecie Warszawskim 

168. Zarządzenie nr 56 Rektora UW z 2012 r. w sprawie Systemu Zapewniania i Doskonalenia Jakości Kształcenia 
na Uniwersytecie Warszawskim 

169. 

Zarządzenie nr 66 Rektora UW z 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów 
stażowych w ramach Programu Stypendialnego dla młodych doktorów Uniwersytetu Warszawskiego 
finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu 
Państwa 

170. 

Zarządzenie nr 70 Rektora UW z 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów 
naukowych w ramach Programu Stypendialnego dla najlepszych uczestników studiów doktoranckich 
Uniwersytetu Warszawskiego finansowanego ze środków projektu "Doktoraty dla Mazowsza: Program 
stypendialno-szkoleniowy dla najlepszych uczestników studiów doktoranckich Uniwersytetu Warszawskiego na 
kierunkach istotnych dla rozwoju gospodarki regionu (II edycja)" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 

171. Zarządzenie nr 76 Rektora UW z 2012 r. w sprawie systemów zapewniania i doskonalenia jakości kształcenia 
na wydziałach oraz w innych jednostkach organizacyjnych prowadzących studia na Uniwersytecie Warszawskim

172. Zarządzenie nr 77 Rektora UW z 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dodatków specjalnych 
pracownikom Uniwersytetu Warszawskiego 

173. Zarządzenie nr 78 Rektora UW z 2012 r. w sprawie wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe na studiach 
stacjonarnych i studiach niestacjonarnych 

174. Zarządzenie nr 83 Rektora UW z 2012 r. w sprawie utworzenia i zadań Zespołu Rektorskiego ds. Kontroli 
Zarządczej na Uniwersytecie Warszawskim na kadencję 2012-2016 

175. Zarządzenie nr 84 Rektora UW z 2012 r. w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. Kontroli Zarządczej na 
Uniwersytecie Warszawskim na kadencję 2012-2016 

 17



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

176. Zarządzenie nr 85 Rektora UW z 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia gospodarki finansowej 
przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Warszawskiego 

177. Zarządzenie nr 86 Rektora UW z 2012 r. w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego 
wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum Uniwersytetu Warszawskiego 

178. 
Zarządzenie nr 7 Rektora UW z 2013 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim na rok akademicki 2013/2014 

179. Zarządzenie nr 1 Kanclerza UW z 2012 r. w sprawie zasad gospodarki odzieżą roboczą i ochronną oraz 
środkami ochrony indywidualnej i higieny osobistej na Uniwersytecie Warszawskim 

180. Zarządzenie nr 2 Kanclerza UW z 2012 r. w sprawie postępowania w przypadku zagrożenia w obiektach i na 
terenie Uniwersytetu Warszawskiego 

181. 
Zarządzenie nr 3 Kanclerza UW z 2012 r. w sprawie wysokości opłat za wynajmowanie sal i pomieszczeń  
w obiektach uniwersyteckich administrowanych centralnie na cele nie związane z prowadzeniem zajęć 
dydaktycznych 

182. Komunikat Kwestora UW z 2003 r. w sprawie ubezpieczeń w czasie wyjazdu za granicę 

183. Komunikat Kwestora  z 30 czerwca 2006 r. wprowadzający „ Instrukcję dla pracowników służb Finansowych 
Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie podatku VAT” 

184. Komunikat Kwestora z dnia 12 listopada 2007 r. wprowadzający „Instrukcję w sprawie zasad i sposobu 
rejestracji dokumentów księgowych w HMS” 

185. Komunikat Kwestora  z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uszczegółowienia zasad ewidencji dokumentów  
i sposobu ujęcia w HMS wartości niematerialnych i oprawnych oraz eksponatów muzealnych 

186. Komunikat Kwestora z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie przyjętego systemu układania akt w archiwum 
Kwestury UW oraz zasad opisu segregatorów przekazywanych do archiwum 

187. Komunikat Kwestora 1/2010 z dnia 20 października 2010 r. w zakresie "Gospodarowania zasobami 
gotówkowymi w UW" 

188. Komunikat Kwestora 2/2010 z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie podziału kosztów pośrednich 

189. Komunikat Kwestora 3/2010 z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie ewidencji księgowej wydatków realizowanych 
przy użyciu służbowych kart płatniczych 

190. Komunikat Kwestora 4/2010 z dnia 22 grudnia 2010 r. dot. wybranych zagadnień ewidencji operacji  
w projektach finansowanych ze środków funduszy strukturalnych 

191. 
Komunikat Kwestora 5/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. dot. wytycznych w zakresie analizy rozrachunków  
z kontrahentami krajowymi, odsetek od nieterminowych płatności, rozrachunków wewnętrznych, poleceń 
księgowania - PK 

192. 
Komunikat Kwestora 1/2011 z dnia 26 maja 2011 r. zmieniający treść załącznika nr 1 do komunikatu Kwestora 
nr 2/2010 z dnia 10.11.2010 r. dla Pełnomocników Kwestora i pracowników służb finansowych w sprawie 
podziału kosztów pośrednich 

193. 
Komunikat Kwestora 2/2011 z dnia 3 czerwca 2011 r. dla Pełnomocników Kwestora i Pracowników służb 
finansowych w sprawie zasad prefinansowania wydatków projektów finansowanych ze środków zewnętrznych 
oraz ujęcia w księgach rachunkowych Uniwersytetu Warszawskiego 

194. Komunikat Kwestora 3/2011 z dnia 26 lipca 2011 r. dla pełnomocników Kwestora i pracowników służb 
finansowych w sprawie ewidencji sprzedaży na rzecz osób fizycznych za pośrednictwem kas rejestrujących 

195. Komunikat Kwestora 1/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie podatku od towarów i usług wraz z "Instrukcją 
dla pracowników służb finansowych UW w sprawie podatku VAT z dnia 2 stycznia 2012 r." 

196. Komunikat Kwestora 2/2012 z dnia 24 stycznia 2012 r. dla Pełnomocników  Kwestora i pracowników służb 
finansowych UW w sprawie aktualizacji Zakładowego Planu Kont na 2012 rok 

197. Pismo Kwestora UW z 14 marca 1996 r. wprowadzające „ Instrukcję  określającą zasady gospodarki kasowej” 

 18



Monitor Uniwersytetu Warszawskiego nr 5B                                                                  22 maja 2013 r. 

198. Pismo Kw-32-128/07 z dnia 25 maja 2007 r. w sprawie zapisu księgowego środków trwałych w budowie(080) 

199. Pismo Kw-320-294/08 z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie sfinansowania kosztów podróży przyjeżdżających do 
Uczelni gości z zagranicy 

200. Pismo Kw-Sek-101-609/08 z dnia 3 lipca 2008 r. w sprawie ewidencji majątku użytkowanego w Kwesturze UW 

201. Pismo KW-321-2/09 z 12 stycznia 2009 r. w sprawie zasad obiegu dokumentów w zakresie operacji walutowo-
dewizowych 

202. Pismo KW-320-329/09 z 22 grudnia 2009 r. w sprawie postępowania przy wystawianiu faktur VAT z tytułu opłat 
za studia, studia podyplomowe , kursy 

203. Pismo Kw-376/10 z dnia 07 września 2010 r. w sprawie Zasad korzystania z systemu bankowości internetowej 
Millenet w jednostkach organizacyjnych UW 

204. Pismo Kw-108/2011 z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie naliczania kosztów pośrednich w projektach 
realizowanych w ramach 7. Programu Ramowego Unii Europejskiej 

205. 
Pismo Kw-127/2011 z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie ewidencji księgowej środków otrzymanych od instytucji 
wdrażającej i przekazanych do Partnera w ramach umów realizowanych z funduszy strukturalnych, w których 
Uniwersytet jest Liderem Projektu 

206. 
Pismo Kw-562/11 z dnia 18 października 2011 r. w sprawie wniesienia wadium i zabezpieczenia należytego 
wykonania przedmiotu umowy w przypadkach gdzie Uniwersytet Warszawski jest wykonawcą a nie 
zamawiającym. 

207. Pismo Kw-571/11 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie zaktualizowanej wersji wyciągu z przepisów 
prawnych regulujących kwestię wniesienia wadium i zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy 

208. Pismo Kw-19/2012 z dnia 20 stycznia 2012 r. dot. opodatkowania uczestników programu "Mobilność Plus" 
podatkiem dochodowym od osób fizycznych 

209. Pismo Kw-220/2012 z dnia 30 maja 2012 r. dot. zmian do Zakładowego Planu Kont związanych z 
wyodrębnieniem kont księgowych służących ujmowaniu różnic kursowych zrealizowanych i niezrealizowanych 

210. Pismo KAUW-139/12 z dnia 5 kwietnia 2012 r. w sprawie zawarcia umowy z Krajowym Rejestrem Długów Biura 
Informacji Gospodarczej 

211. Pismo JMR-27/2013 z dnia 8 stycznia 2013 r. dot. realizacji umowy z Krajowym Rejestrem Długów Biura 
Informacji Gospodarczej 

212. Pismo BWR/146/2012 z dnia 21 czerwca 2012 r. dot. zatrudniania i wynagradzania w projektach PO KL  
w ramach stosunku pracy po 1 stycznia  2012 r. 

IV. Informacja i komunikacja 

V. Monitorowanie i ocena 

 

 19


	M.2013.105.Zarz.24.pdf
	załącznik do zarządzenia 24 - Monitor nr 5B.doc

